

Заказчик:
 Подрядчик:
 Стройка: *Кетовское м/р.*
 Объект: *Воздушная линия бкВ ДожНасосСтанц-1к.скв17,К.скв11 Инвентарный №130000006599*

Ориентировочная стоимость материалов
(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)

№ п/п	Обоснование	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	101-0309	Канаты пеньковые пропитанные	т				0,0001	137304,69	14
2	101-0324	Кислород технический: газообразный	м3				89,807	47,09	4 229
3	101-0388	Краски масляные земляные марки: МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,0006	50658,48	30
4	101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,0089	33764,1	301
5	101-0962	Смазка солидол жировой марки «Ж»	т				0,0001	52765,43	5
6	101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т				0,0013	40000	52
7	101-1292	Уайт-спирит...	т				0,0052	51280,93	267
8	101-1513	Электроды диаметром: 4 мм Э42	т				0,0014	130000	182
9	101-1514	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	т				0,0021	130000	273
10	101-1521	Электроды диаметром: 5 мм Э42	т				0,4435	130000	57 655
11	101-1522	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т				0,0287	130000	3 731
12	101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3				1,0955	358,31	393
13	101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т				0,0049	95000	466
14	101-1745	Бензин растворитель	т				0,0001	54331,35	5
15	101-1757	Ветошь	кг				0,162	13,77	2
16	101-1795	Краска БТ-177 серебристая	т				0,0302	92886	2 805
17	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				16,5452	29,69	491
18	101-2349	Смазка ЗЭС	кг				0,264	106,56	28
19	101-2467	Растворитель марки: Р-4	т				0,0004	60937,81	24
20	102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3				0,0893	2365,3	211
21	102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3				0,0007	6800,26	5
22	113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,0381	60359,23	2 300
23	113-0077	Ксиол нефтяной марки А	т				0,0107	66708,31	714
24	113-0079	Лак БТ-577...	т				0,0315	52190,68	1 644
25	201-0756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием: горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т				0,0001	52959,08	5
26	201-0774	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,006	68427,88	411
27	506-0853	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	т				0,0049	196691,91	964
28	508-0097	Канат двойной свизки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволок марки В, маркировочная группа: 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м				0,0124	239,93	3
29	509-0455	Соединитель алюминиевых и сталеалюминиевых проводов (СОАС) 062-3	шт.				8,296	497,53	4 128
30	пай-лист	- Изоляторы подвесные ПС-70	шт				144	290	41 760
31	пай-лист	- Плоска ПА-3-2	шт				12	80	960
32	ТСЦ-101-1619	Сталь круглая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5-1 диаметром: 18 мм	т	0,413	39000	16 107			
33	ТСЦ-101-1620	Сталь круглая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5-1 диаметром: 20 мм	т	0,124	35000	4 340			
34	ТСЦ-101-1627	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5 толщиной: 6 мм	т				0,568	33000	18 744
35	ТСЦ-101-1628	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5 толщиной: 10 мм	т				0,568	33000	18 744
36	ТСЦ-101-2544	Сталь угловая: 63х63х5 мм	т				0,144	33000	4 752
37	ТСЦ-101-3687	Швеллеры: № 14	т	0,51	43000	21 930			
38	ТСЦ-103-0129	Трубы стальные электросварные Ду25х2 мм (0,0113)	м	20,64	80	1 651			
39	ТСЦ-103-0180	Трубы стальные электросварные Ду159х8 мм (18,77)	м	650,2	1000	650 200			
40	ТСЦ-103-0192	Трубы стальные электросварные Ду219х8 мм	м	509,04	1500	763 560			

№ п/п	Обоснование	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
41	ТСЦ-110-0263	Изоляторы штыревые ШС-10Д	шт.				120	210	25 200
42	ТСЦ-502-0269	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки: А, сечением 95 мм2	т	2	198000	396 000			
43	ТСЦ-502-0790	Соединители овальные марки: СОАС-95	шт.				24	226,44	5 435
44	ТСЦ-509-0044	Колпачки под изолятор К-6А	шт.				120	8	960
45	ТСЦ-509-0130	Ушко: однолапчатое У1-7-16	шт.				72	107	7 704
46	ТСЦ-509-0237	Серьга Ср-7-16	шт.				72	59,12	4 257
47	ТСЦ-509-0441	Зажим натяжной НБ-2-6	шт.				72	338,28	24 356
48	ТСЦ-509-0449	Зажим: петлевой типа ПА-3-2	шт.				72	162,55	11 704
49	ТСЦ-509-1409	Разъединитель с центральной рукояткой РЛНД-400	шт.	2	8695	17 390			
Итого						1 871 178			245 914
Всего							2 117 092		

* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник ДКОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Инженер 1 кат. ПО-2

Специалист 2 кат.ОЦиПТДвоКСиРО

С.И.Коваленко

Р.Ю.Сидоров

А.И.Черентаев

А.Б.Аккубеков

А.Е.Латышева